

تقدیر از هنرمند پیشکسوت رادیو

مراسم تقدیر از هنرمند پیشکسوت عرصه نمایش طنز رادیو، رضا عبدی همزمان با هشتادمین سالگرد تولد وی برگزار شد.



جام جم آنلاین: مراسم تقدیر از هنرمند پیشکسوت عرصه نمایش طنز رادیو، رضا عبدی همزمان با هشتادمین سالگرد تولد وی برگزار شد.

بازیگر معروف نقش آمیرزا در برنامه پرمخاطب «جمعۀ ایرانی» در یکی از هیجان‌انگیزترین روزهای ضبط این برنامه پرتعداد از سوی معاونت صدا، مدیر رادیو ایران و جمعی از هنرمندان، علاقه‌مندان و همکاران وی تجلیل شد.

حمید شیخ‌محمدی، مدیر رادیو ایران در این مراسم با تبریک سالگرد تولد رضا عبدی گفت: ما به تیم جمعه ایرانی افتخار می‌کنیم که با کارهای خودشان همیشه باعث شادی هموطنان می‌شوند.

شیخ‌محمدی افزود: در انعکاس‌ها و بازخوردها معلوم شده که مردم از برنامه جمعه ایرانی راضی هستند. ما قدردان زحمات همه دوستانی هستیم که موجب شادی مردم می‌شوند.

سیدغلامرضا کاظمی‌دینان، از استادان دانشگاه هم در این مراسم گفت: ما باید از همه کسانی که در برنامه جمعه ایرانی همکاری می‌کنند تشکر کنیم. عبادتی بالاتر از این نیست که لبخند بر لب کسی دیگر بیاوری، چرا که روزت خدایی می‌شود. من امیدوارم جناب رضا عبدی را سالیان سال ببینیم و دلمان شاد شود.

حمید خزایی، از مدیران پیشکسوت رادیو هم گفت: وقتی به 80 سالگی آقای عبدی فکر می‌کنیم، تازه متوجه می‌شویم که دوران کودکی و میانسالی ما هم تمام شده و به مرز 60 سالگی رسیده‌ایم.

وی تصریح کرد: البته آقای عبدی - وقتی ما نوجوان بودیم - بزرگ بودند و هنرمندی ایشان پیش از هر چیز بزرگی ایشان را به ما یادآوری می‌کرد. حالا هم در 80 سالگی، ایشان پیر نشده‌اند بلکه باز هم بزرگ‌تر شده‌اند و مصداق و مفهوم بزرگی هستند. این خاصیت هنرمند واقعی است.

در ادامه رضا عبدی، پیشکسوت بازیگری با بیان این که امروز یکی از بهترین روزهای زندگی‌ام است، گفت: من امروز خستگی 6 دهه کار و تلاش در حوزه هنری، تئاتر و رادیو از تنم درآمد و در اینجا از همسر مهربانم تشکر می‌کنم.

این پیشکسوت عرصه نویسندگی و بازیگری درباره شروع فعالیت‌هایش در رادیو گفت: من متولد 1310 در تهران هستم و از سال 1332 فعالیت هنری خود را از تئاتر شروع کرده‌ام و بعد از گذراندن تعدادی از کلاس‌های تئاتر، تعدادی از بهترین نمایش‌ها را با کارگردانان و هنرپیشه‌های خوب اجرا کردم.

اولین حضورم در رادیو مربوط به سال 1333 و اجرای یک نمایش زنده رادیویی به نام نادرشاه افشار بود که کارگردانی آن را زنده‌یاد محتشم به‌عده داشت. از سال 1349 تاکنون به صورت مستمر در رادیو حضور دارم.

در انتهای مراسم با هدایای لوح تقدیری به نمایندگی از معاون صدا از چند دهه فعالیت رضا عبدی تجلیل به‌عمل آمد.

در این مراسم همچنین یاد هنرمندان فقیدی که در سال‌های گذشته با این برنامه همکاری داشته‌اند، مانند مهین دهبیم، منوچهر نوذری، فرهنگ مهرپرور، منصور والامقام، هوشنگ خلعتبری، حسین امیرفضلی، عزت‌الله مقبلی و مهدی آژیر گرامی داشته شد.

رضا عبدی ایفای نقش‌هایی چون آمیزعبدالطعم، آمیزعبدالبیزنس، حاجی بهمنی و دکتر تصدقی را در جمعه ایرانی برعهده داشته است.